— 1 —

上海市浦东新区市场监督管理局文件

　浦市监标计〔2023〕54号                 签发人：张力

上海市浦东新区市场监督管理局

关于变更“半导体晶圆制造前端自动物料

搬运系统制造标准化试点”项目

承担单位名称的请示

上海市市场监督管理局：

根据《上海市市场监督管理局关于下达 2022 年上海市标准

化试点项目计划的通知》精神（沪市监标技〔2022〕530 号），

弥费实业（上海）有限公承担了“半导体晶圆制造前端自动物料

搬运系统制造标准化试点”项目，项目编号 S22-02-004。现因

承担单位上市股改，2022 年 12 月 19 日起承担单位名称发生变

— 2 —

更，由“弥费实业（上海）有限公司”变更为“弥费科技（上海）

股份有限公司”，项目承担单位向我局提出变更项目承担单位名

称的申请。经调查，项目承担单位反映的相关情况属实，故就项

目处理意见请示如下：

拟将“半导体晶圆制造前端自动物料搬运系统制造标准化试

点”项目（项目编号 S22-02-004）的承担单位由“弥费实业（上

海）有限公司”变更为“弥费-科技（上海）股份有限公司”。

妥否，请示。

                   上海市浦东新区市场监督管理局

                          2023年 3月 8日

(联系人:卫红妹，联系电话：68824361。)

— 3 —

上海市浦东新区市场监督管理局办公室       2023年 3月 8日印发